


Edição 1.343 | Ano 10
01 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GGJBJ6QJ-LFY4XQEN-SP2PZI0Z-IM9HBYLD
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

Errata de Extrato, publicado no diário oficial do município, em 27 de fevereiro de 2023, edição
1.336, Ano 10, página 14.

Onde se lê:
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 022-2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  RELATIVOS  À
INSTALAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  APARELHOS  DE  AR
CONDICIONADOS, BEBEDOUROS, FREEZERS E GELADEIRAS COM FORNECIMENTO DE TODOS
OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACAJUTIBA – BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BA
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS
CONTRATADA:  MARÍLIA DOS S. DA SILVA-ME, CNPJ 17.980.725/0001-96
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.980,00 (vinte mil, novecentos e oitenta reais).
INÍCIO DO CONTRATO: 03/02/2023
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023
DATA DE ASSINATURA: 03/02/2023

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

Leia-se:

1

Edição 1.343 | Ano 10
01 de março de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: GGJBJ6QJ-LFY4XQEN-SP2PZI0Z-IM9HBYLD
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 022-2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  RELATIVOS  À
INSTALAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  APARELHOS  DE  AR
CONDICIONADOS, BEBEDOUROS, FREEZERS E GELADEIRAS COM FORNECIMENTO DE TODOS
OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACAJUTIBA – BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BA
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS
CONTRATADA:  MARÍLIA DOS S. DA SILVA-ME, CNPJ 17.980.725/0001-96
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).
INÍCIO DO CONTRATO: 03/02/2023
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023
DATA DE ASSINATURA: 03/02/2023

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

2

Edição 1.343 | Ano 10
01 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: GGJBJ6QJ-LFY4XQEN-SP2PZI0Z-IM9HBYLD
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	ERRATA
	EXTRATO


		2023-03-01T19:00:14-0300




